Abertura, Julgamento e Classificação das Propostas pela Comissão Permanente de 
Licitações; Resolve ADJUDICAR o objeto da presente licitação, ao(s) seguinte(s) 
proponente(s): - LOTE 1: 1º CLASSIFICADO - ANDREIA FATIMA ZANETTE, com o lance 
no valor à vista de R$ 64.015,00 (sessenta e quatro mil e quinze reais); - LOTE 2: 1º 
CLASSIFICADO - ELAINE FERREIRA PAZ BUSSMANN, com o lance no valor a prazo de 
R$ 21.639,98 (vinte e um mil seiscentos e trinta e nove reais e noventa e oito centavos); - 
LOTE 3: 1º CLASSIFICADO - FERNANDO AUGUSTO DE MENDONÇA LOPES, com o 
lance no valor à vista de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais); - LOTE 4: 1º 
CLASSIFICADO - ELAINE FERREIRA PAZ BUSSMANN, com o lance no valor à vista de R$ 
22.463,02 (vinte e dois mil quatrocentos e sessenta e três reais dois centavos); - LOTE 5: 1º 
CLASSIFICADO - JEAN RAMOS GOUVEIA, com o lance no valor a prazo de R$ 24.897,00 
(vinte e quatro mil oitocentos e noventa e sete reais); - LOTE 6: 1º CLASSIFICADO - 
FABRÍCIO FERNANDES, com o lance no valor à vista de R$ 19.500,00 (dezenove mil 
quinhentos reais); - LOTE 8: 1º CLASSIFICADO - GIZELE PERUZZO, com o lance no valor 
a prazo de R$ 19.500,00 (dezenove mil quinhentos reais); - LOTE 11: 1º CLASSIFICADO - 
MARCOS ALBERTO LOPES DE ARRUDA, com o lance no valor a prazo de R$ 20.500,16 
(vinte mil quinhentos reais e dezesseis centavos); - LOTE 12: 1º CLASSIFICADO - MARIA 
APARECIDA BORGLMINI, com o lance no valor a prazo de R$ 19.000,00 (dezenove mil 
reais); - LOTE 17: 1º CLASSIFICADO - JOSÉ MASSAO KAWAGISHI, com o lance no valor 
a prazo de R$ 88.500,11 (oitenta e oito mil quinhentos reais e onze centavos); - LOTE 19: 1º 
CLASSIFICADO - JÉSSYCA REDIVA OLIVEIRA BRITO, com o lance no valor a prazo de 
R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais); - LOTE 24: 1º CLASSIFICADO - LUAN MIRANDA DA 
COSTA, com o lance no valor a prazo de R$ 22.001,00 (vinte e dois mil e um real); - LOTE 
30: 1º CLASSIFICADO - MARCOS VINÍCIOS PACHECO AGUIAR, com o lance no valor à 
vista de R$ 90.001,00 (noventa mil e um real); - LOTE 31: 1º CLASSIFICADO - FELIPE 
CÂNDIDO RODRIGUES, com o lance no valor à vista de R$ 92.800,00 (noventa e dois mil 
oitocentos reais); - LOTE 32: 1º CLASSIFICADO - LAYS HENRIQUE MENDES, com o lance 
no valor a prazo de R$ 50.743,23 (cinquenta mil setecentos e quarenta e três reais vinte e 
três centavos); - LOTE 33: 1º CLASSIFICADO - JULIO MARCOS DELICOLLI, com o lance 
no valor a prazo de R$ 56.100,63 (cinquenta e seis mil cem reais sessenta e três centavos); 
- LOTE 34: 1º CLASSIFICADO - FÁBIO CESAR FERRATO, com o lance no valor a prazo 
de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais); - LOTE 35: 1º CLASSIFICADO - ISABEL ROSA 
DA SILVA AMARAL, com o lance no valor a prazo de R$ 41.111,00 (quarenta e um mil 
cento e onze reais); - LOTE 36: 1º CLASSIFICADO - JULIO MARCOS DELICOLLI, com o 
lance no valor a prazo de R$ 45.100,20 (quarenta e cinco mil cem reais vinte centavos); - 
LOTE 37: 1º CLASSIFICADO - VERA LUCIA CORGHE, com o lance no valor a prazo de R$ 
45.000,08 (quarenta e cinco mil, oito centavos); - LOTE 40: 1º CLASSIFICADO - CÉLIA 
GUSMÃO HOMEM, com o lance no valor a prazo de R$ 40.000,16 (quarenta mil reais e 
dezesseis centavos); - LOTE 42: 1º CLASSIFICADO - KELLY FERREIRA DA SILVA